
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
________________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

 23.12.2025                                                                                            №105-О 
 
Про затвердження системи та інструментів 
 внутрішнього  забезпечення якості освіти 
 в Матківському ЗЗСО І-ІІ ст. -ЗДО 
 

Відповідно до розділу V Закону України «Про освіту» та розділу VІ 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», методичних 
рекомендацій щодо внутрішньої системи забезпечення якості освіти закладів 
загальної середньої освіти («Абетки для директора»), наказу Міністерства 
освіти і науки України від 09.01.2019 № 17 «Про затвердження Порядку 
проведення інституційного аудиту закладів загальної середньої освіти» (зі 
змінами), наказу Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. -ЗДО №100-О від 16. 12.2025 року  
«Про впровадження внутрішньої системи забезпечення якості освітньої 
діяльності та якості освіти», №4  від 23.12.2025 р. «Про затвердження 
Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти», з метою 
запровадження у закладі системи управління якістю, формування та 
функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти та підвищення 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників; забезпечення 
якості реалізації освітніх програм, вдосконалення змісту, форм та методів 
освітньої діяльності та підвищення рівня об’єктивності оцінювання 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити систему та інструменти внутрішнього  забезпечення якості освіти 
в Матківському ЗЗСО І-ІІ ст. –ЗДО.    
2. Заступнику директора з НВР Ярославі РИК ознайомити педагогічних 
працівників з системою та інструментами внутрішнього  забезпечення якості 
освіти в Матківському ЗЗСО І-ІІ ст. –ЗДО. 
3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
   

       Директор                                               Михайло ТРИЙЦЯТНИК 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


        Ознайомлена:                              Ярослава РИК 


